
Herren-Mannschaften

PL. Volle Abr. Fw. Gesamt

1. GSV Deggendorf 1407 691 22 2098

2. GSV Bamberg 1373 646 34 2019

3. GSV Straubing 1352 611 36 1963

Senioren-Mannschaften

PL. Volle Abr. Fw. Gesamt

1. GSV Deggendorf 1044 468 28 1512

2. GSV Bayreuth 959 386 43 1345

3. GSV München 950 339 58 1289

Bester Einzelspieler

Herren-Einzel: 1. Josef Rothmeier GSV Deggendorf 558   Kegel

2. Christian Kühlwein GSV Straubing 533   Kegel

3. Josef Voran GSV Bamberg 526   Kegel

Senioren-Einzel: 1. Bernhard Müller GSV Deggendorf 519   Kegel

2. Rudolf Markert GSV Deggendorf 503   Kegel

3. Hans-Jürgen Richter GSV Deggendorf 490   Kegel

Lohhof, den 08. April 2017

gez. Josef Rothmeier  gez. Bernhard Müller

Landesfachwart  Technischer Leiter im BGS

Sparte Sportkegeln Classic  Sparte Sportkegeln Classic

BAYERISCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND e.V.
Sparte Sportkegeln-Classic

Verein

Verein

Kegelmeisterschaft am 08. April 2017 in Lohhof
Ergebnisse der 44. Bayerische Mannschafts-



GSV Deggendorf

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

Ralph Müller 93 32 3 125 99 35 2 134 77 45 2 122 98 42 0 140 367 154 7 521

Josef Rothmeier 92 52 1 144 92 60 0 152 87 43 2 130 87 45 1 132 358 200 4 558

Alfons Stern 72 50 2 122 84 36 3 120 80 63 1 143 85 26 1 111 321 175 7 496

Dirk Uhlig 84 45 1 129 97 42 0 139 84 44 2 128 96 31 1 127 361 162 4 523

Andreas Kujatz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 341 179 7 520 372 173 5 545 328 195 7 523 366 144 3 510 1407 691 22 2098

GSV Bamberg

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

Josef Voran 81 43 2 124 88 42 0 130 96 52 0 148 79 45 1 124 344 182 3 526

Mario Weber 90 51 1 141 76 35 0 111 86 53 1 139 89 45 0 134 341 184 2 525

Marcel Morgenthal 78 42 3 120 82 36 5 118 97 36 4 133 70 27 8 97 327 141 20 468

Michael Metzler 85 34 2 119 94 36 1 130 90 36 3 126 92 33 3 125 361 139 9 500

Sascha Schwallach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 334 170 8 504 340 149 6 489 369 177 8 546 330 150 12 480 1373 646 34 2019

GSV Straubing

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

Walter Buchschmid 78 33 2 111 71 27 2 98 78 25 4 103 73 34 6 107 300 119 14 419

Bernhard Hollauer 81 36 2 117 101 36 2 137 93 36 1 129 85 27 5 112 360 135 10 495

Christian Kühlwein 83 43 1 126 89 36 1 125 87 45 2 132 98 52 2 150 357 176 6 533

Markus Ritt 78 45 1 123 80 26 3 106 93 62 0 155 84 48 2 132 335 181 6 516

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 320 157 6 477 341 125 8 466 351 168 7 519 340 161 15 501 1352 611 36 1963
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GSV Deggendorf 

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

Hans-Jürgen Richter 88 26 6 114 88 35 3 123 93 33 3 126 83 44 2 127 352 138 14 490

Bernhard Müller 88 51 1 139 80 34 2 114 99 43 0 142 88 36 1 124 355 164 4 519

Rudolf Markert 95 53 2 148 85 35 4 120 78 43 1 121 79 35 3 114 337 166 10 503

Harald Braatz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 271 130 9 401 253 104 9 357 270 119 4 389 250 115 6 365 1044 468 28 1512

GSV Bayreuth

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

Günther Hermann 75 33 4 108 82 45 3 127 89 17 6 106 77 35 3 112 323 130 16 453

Richard Ehemann 90 21 5 111 85 35 3 120 82 39 1 121 76 36 3 112 333 131 12 464

Josef Grundmüller 79 33 4 112 63 24 6 87 0 0 0 0 0 0 0 0 142 57 10 199

Adolf Weiss 0 0 0 0 0 0 0 0 78 24 4 102 83 44 1 127 161 68 5 229

Gesamt 244 87 13 331 230 104 12 334 249 80 11 329 236 115 7 351 959 386 43 1345

GSV München

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

Manfred Karasz 75 18 5 93 72 27 4 99 79 24 6 103 74 15 9 89 300 84 24 384

Friedrich Telser 81 42 2 123 81 34 3 115 79 33 6 112 74 36 3 110 315 145 14 460

Adolf Steiner 95 27 5 122 93 24 6 117 72 27 5 99 75 32 4 107 335 110 20 445

Reinhold Lobinger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 251 87 12 338 246 85 13 331 230 84 17 314 223 83 16 306 950 339 58 1289

3 4 Gesamt

Gesamt

Name
1 2 3 4 Gesamt

Name
1 2

Senioren - Mannschaften

Name
1 2 3 4



Herren

PL. Name Verein Volle Abr. Fw. Gesamt

1 . Josef Rothmeier GSV Deggendorf 358 200 4 558

2 . Christian Kühlwein GSV Straubing 357 176 6 533

3 . Josef Voran GSV Bamberg 344 182 3 526

4 . Mario Weber GSV Bamberg 341 184 2 525

5 . Dirk Uhlig GSV Deggendorf 361 162 4 523

6 . Ralph Müller GSV Deggendorf 367 154 7 521

7 . Markus Ritt GSV Straubing 335 181 6 516

8 . Michael Metzler GSV Bamberg 361 139 9 500

9 . Alfons Stern GSV Deggendorf 321 175 7 496

10 . Bernhard Hollauer GSV Straubing 360 135 10 495

11 . Marcel Morgenthal GSV Bamberg 327 141 20 468

12 . Walter Buchschmid GSV Straubing 300 119 14 419

13 . Andreas Kujatz GSV Deggendorf 0 0 0 0

14 . Sascha Schwallach GSV Bamberg 0 0 0 0

15 .  GSV Straubing 0 0 0 0

Senioren

PL. Name Verein Volle Abr. Fw. Gesamt

1 . Bernhard Müller GSV Deggendorf 355 164 4 519

2 . Rudolf Markert GSV Deggendorf 337 166 10 503

3 . Hans-Jürgen Richter GSV Deggendorf 352 138 14 490

4 . Richard Ehemann GSV Bayreuth 333 131 12 464

5 . Friedrich Telser GSV München 315 145 14 460

6 . Günther Hermann GSV Bayreuth 323 130 16 453

7 . Adolf Steiner GSV München 335 110 20 445

8 . Manfred Karasz GSV München 300 84 24 384

9 . Adolf Weiss GSV Bayreuth 161 68 5 229

10 . Josef Grundmüller GSV Bayreuth 142 57 10 199

11 . Reinhold Lobinger GSV München 0 0 0 0

12 . Harald Braatz GSV Deggendorf 0 0 0 0

Ergebnisliste der Mannschaftswertung


